

KART GROUP ApS

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
19. juni 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2018

Ziya Kart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KART GROUP ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

Telefonnummer: 42436222

e-mailadresse: ziyakart@gmail.com

CVR-nr: 38717421

Regnskabsår: 19/06/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde ingeniørradgivning indenfor bygge- og anlægsarbejde.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 19.06.2017 – 31.06.2010 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Passiver i alt		50.000